TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 54/2019

CONTRATADA: ERICLEIDE BRITO MACHADO DANTAS

OBJETO:PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSISTENTE SOCIAL 20

HORAS, NOS PROGRAMAS DA SAÚDE: (TFD TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO,

OXIGENOTERAPIA DOMICILIAR, CIRURGIAS ELETIVA) R$ 8.285,52

(OITO MIL, DUZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E CINQÜENTA E DOIS CENTAVOS)

R$ 2.071,38 (DOIS MIL SETENTA E UM REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS)

02/09/2019 À 31/12/2019,